СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2017 года  № 240
54-я сессия 6-го созыва

	О рассмотрении представления прокуратуры об устранении нарушения федерального законодательства

           В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, рассмотрев представление прокуратуры Карагинского района от 08.12.2017 № 4/07-03-2017 об устранении нарушения федерального законодательства, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:

	1. Удовлетворить  представление  прокуратуры Карагинского района в части принятия мер по устранению нарушений федерального законодательства, т.е. погашению задолженности Совета депутатов Карагинского муниципального района по налогам, сборам и другим обязательным платежам.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель
Совета  депутатов                                                                     Н.В.Шафранская